
3 295071 826216

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

08/08/2024

FCHE FUM STD DLE 4D300 SM

3295071826216 182621

La fourche à fumier est un outil en acier à 4 dents rondes et pointues, étirées et laminées, qui permet, l'aide d'un 
manche adapté, de soulever et transporter du fumier ou des déchets verts.

4 dents en acier rondes et pointues, étirées et 
laminées - Largeur 22 cm - Hauteur 30 cm

Dents et douille en acier forgé pour assurer une 
meilleure résistance à l'usure.

Autriche

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

40,00 22,00 7,00

0,775

82011000

40,00 22,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Non concerné

Non Concerné

Non Concerné

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

Poids en Kg : 0,000Diamètre : 0,00

1,00

30,00

150,00

300,00

40,00

35,00

80,00

120,00

22,00

22,00

60,00

80,00

7,00

60,00

100,00

50,00

0,775

23,250

116,250

232,500

NCN° PEFC


