

FCHE FUM STD DLE 4D300 SM

Gencod: 3295071826216 Référence: 182621





Descriptif long:

La fourche à fumier est un outil en acier à 4 dents rondes et pointues, étirées et laminées, qui permet, l'aide d'un manche adapté, de soulever et transporter du fumier ou des déchets verts.

Caractéristiques techniques:

Plus produit:

4 dents en acier rondes et pointues, étirées et laminées - Largeur 22 cm - Hauteur 30 cm

Dents et douille en acier forgé pour assurer une meilleure résistance à l'usure.

PRODUIT

Origine: Autriche

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 40,00 Largeur: 22,00 Hauteur: 7,00

Poids en Kg: 0,775

Nomenclature Douanière : 82011000 Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 40,00 Largeur: 22,00 Hauteur: 0,00

MANCHE

Matière: Non concerné

Forme : Non Concerné

Finition: Non Concerné

Certif i cation: Non Concerné N° PEFC NC

Dimensions en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

Diamètre: 0,00 Poids en Kg: 0,000

CONDITIONNEMENT

Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
1,00	40,00	22,00	7,00	0,775
Carton				
30,00	35,00	22,00	60,00	23,250
1/2 Palette				
150,00	80,00	60,00	100,00	116,250
Palette				
300,00	120,00	80,00	50,00	232,500

PIECES DETACHEES